qm̄ etiam tunc conaly litteris. idem eps suum archidiaconum nomine gausfidum super hoc negotio romam direxit. Et q̄a minduniensis ecclie nuncas defuerunt. dominus papa nō determinauit iudicium. s; toletano archiepo p̄ has litteras determinandum comisit. **vissintō eid̄ neg**

Peps. ii. B. toletano archiepo salutem et apostolicam benedictionem. Litteras dilectionis tue breues omnino recepimus. in quibus preter cām que inter eccliam sc̄i iacobi et mindunienses agitur. nil aliud deestatu nō huiuspaniarum dicere uoluisti. Cumq; te in eisdem conalium celebrasse. dixeris nichil de rebus in eodem conalio gestis preter p̄fitam cām intima curasti. De quibus satis nos mirari noueris. quia te uidere. et statim te uide uelenter uellemus agnoscere. Causam autem illam qm̄ inter mindunienses clericos. et sc̄i iacobi clericos agi perdidimus. si mindunienses sic mandasti applicate possōnis defecerunt. fraternitas tua partibus utriusq; competenti loco et tempore conuocatis tui quille tlegaliter sine dilatione diffinire potuit. In eos autem qui constituto ate loco et tempore defuerunt. canonicam suam dare nō differas. Et quia his litteris asportatis p̄ archiep̄m toletanum romane ecclie legatum iusticiam habere nequimus aliquantulum temporis ab hac disceptatione nō sine molestia querimus. In qua nimirum dilatione eidem diocesis clericus et p̄l̄s. recolentes eandem dioceses tam cathalogis legitimis quam p̄prietate uis ecclie beati iacobi fuisse. et eē debere sine ullo scrupulo agnoscere. insup̄ audito iudicio toletani archiepi et sc̄i romane ecclie legati. ultionem ap̄ predicti ep̄i celsitudinem uenerunt. et se errasse uia uoce confessi sunt. Qui ducta tam longi erroris penitencia. et ecclie sue p̄petuam obedientiam exhibuerunt. Quorum subiectō et nomina litterarum agnitione inferius de notata sunt.

Ego nuno altus **Obedientia altatis sc̄i** Cenobij sc̄i martini. **martini de tulan**

qd̄ e situm territorio traslancos **cos.** sec̄ sum q̄ dicitur uia p̄ parochia ecclie compestellane p̄mitto canonicā subiectōem et cōm̄ in x̄po obedientiam tōno d̄iaco. ii. eccl. sc̄i iacobi ap̄. ep̄o. ut cum predicto monastio

et omnib; ei p̄tinentib; sim fidelis et obediens. te inceptis inpetuum p̄ diocesi sc̄i iacobi tam illi quam successorib; ei; canonicē p̄mouēdis. tam ego quam successores mei eidem monasterio preponendi. hanc p̄fessionem feci ego nuno altus. Era. i. c. x. viii. et q̄t̄. vii. id̄ februarij. **de subiectōne aliorum.**

Recepta huius altatis obedientia nō multo subreppente temporis articulo. hanc p̄fessionem et obedientiam ab inferius scriptis deuote suscepimus. Sub Era. ii. c. x. viii. et q̄t̄. nō. o. **Obedientia monacho**

Nos habitantes ap̄ rum altatum. **clicoz** dioceses bislancos. et **laicorum.** traslancos. Lauacencos. et arros. tam altates. archipresbiteri. monachi. et om̄ium illarum eccliarum rectores quam et comites. et milites. et domine et uniuersal̄ p̄l̄s. quorum nomina sub et subscriptōnes inferius notant. ubi uenerabili domino. x. ii. dei gr̄a sc̄i iacobi ap̄li ep̄o. et ecclie uir̄. ueridice confitemur. p̄ dictas dioceses canonica institutōne eē quādam illenli sedi subiectas. p̄ fines p̄prios et antiq̄s terminos. et quādam cā in iusta existente inde sublata sunt. Et quia nos et antecessores n̄ros agnoscimus. contra canonum decreta errauisse. agnito ueritatis tramite sponte subdimur tibi et ecclie tue p̄mitentes obedientiam. ut te inceptis simus concurrentes ad beatum iacobum. census et debita. q̄ ad uis sedis ul' dioceses pertinent. singulis annis fidelit̄ ubi et successorib; uir̄s p̄ dispositōem uir̄i prelati quem uos et successores uir̄i nob̄rum. et cum n̄rorum successorum consensu unanimiter elegeritis. tam nos q̄ et successores uir̄i cum om̄i reuerencia p̄soluam. Et tali pacto hoc coram teo et b̄to iacobo unanimiter affirmamus. ut nō nos neq; successores n̄ri ullo unq̄m tempore ab hac p̄missione et subiectōne recedamur. s; uir̄is n̄ris et toto n̄ro conamine abiecta et alioz pontificum p̄latōne et dominatu. ut predictimus uir̄e uir̄ozq; successorum obedientie ac preceptis p̄hemiter adherentes. ubi in hoc seculo educati iuste ac pie uiuamus et celorum regna uir̄is orationib; et beati iacobi intercessionem feliciter capiamus. Et si aliquis nō credens in futurum recalcitret

ul' qd' stabilim' e' irritare uoluerit: q'sq's
fuerit. nisi resipuerit perpetui anathematis
gladio feriatur. Cunctis autem obseruati
b' sit domini redemptoris nri atq; beati ia
cobi benedictio. 7 suorum peccatorum plena
remissio. 7 impetuu cum omib; scis felix ha
bitatio. hec confessionis 7 subiectoms scip
tum plenum optineat robur p' omnia scila am.

Petrus froylaz. **Confirmatores.**
comes p'rio signo conf. **Commissa**
ma tomia maior. uxor eiusdem com' conf.
Hymus altas cenobij sa' marini de uina
pa manu conf. **Omnia froylaz** deo uota
soror predicti comitis p'rio ore 7 subscripto
ne conf. **Visclauara froylaz** 7 sor' eidem
comitis atq; munia deo uota conf. **Nomin**

Hec sunt nomina a multu' d' bislaucos.
multum habitancium bislaucos que
inferius tenota sunt. **Remundus holumz**.
conf. **Perueus holumz**. conf. **Histarius**
olumz. conf. **Oxeus froylaz** conf. **Rydenz**
pelaz conf. **Ustarius pelaz** conf. **Vndi**
saluus menidiz conf. **Omnius oduarz**
conf. **Veremudus ingelz** conf. **Iohnes**
uimanz. conf. **Veremudus almondi** conf.